2023 年 10 月

経皮吸収型鎮痛消炎貼付剤
フルルビプロフェン製剤

弊社製品につきましては、平素より格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。
経皮吸収型鎮痛消炎貼付剤 フルルビプロフェン製剤 フルルバンパップ 40mg につきまして
は、1992 年発売以来皆様のご愛顧をいただいてまいりましたが、この度諸般の事情により
在庫終了をもちまして販売を中止することにいたしました。

お得意様各位には、大変ご迷惑をおかけすることと存じますが、何卒事情ご賢察の上、
ご了承賜りますようよろしくお願い申し上げます。

⻑年に渡るご愛顧に⼼から御礼申し上げるとともに謹んでご案内申し上げます。

記

品   名 包   装 統一商品コード

フルルバンパップ 40mg 300 枚(6 枚×50) 042-321545

＊ 2025 年 3 月末薬価基準削除予定です

【参考代替品（製造販売元/発売元）】

アドフィードパップ 40mg （リードケミカル株式会社/科研製薬株式会社）
ラクティオンパップ 70mg （テイカ製薬株式会社/三笠製薬株式会社）

以上

1201-(23J-7.9) D

販売中止のお知らせ